7.2.9建筑砂浆采用预拌砂浆。（总分8分）
1）得分自评
	评价内容
	评价分值（分）
	自评得分（分）

	建筑砂浆采用预拌砂浆的比例
	50%
	4
	

	
	100%
	8
	

	距项目施工现场500km范围内无干混砂浆供应，且50km范围内没有湿混砂浆供应
	不参评
	

	合计
	8
	



[bookmark: _GoBack]2）评价要点
简要说明本项目预拌砂浆使用的部位、用途、厚度及预拌砂浆的使用量占建筑砂浆的比例。 且注明本项目使用的预拌砂浆是否符合现行标准《预拌砂浆》GB/T 2181及《预拌砂浆应用技术规程》JGJ/T 223的规定（200 字以内）。
	







3）证明材料
提交材料及要求：
1、建筑专业施工图及设计说明：需明确预拌砂浆使用的部位、用途。是否符合现行标准《预拌砂浆》GB/T 2181 及《预拌砂浆应用技术规程》JGJ/T 223 的规定。
2、预拌砂浆用量占建筑砂浆用量比例的计算书（计算预拌砂浆或总砂浆的重量时，需将干混砂浆的重量折算成砂浆的重量）。
实际提交材料：
	





	




